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S U R A T    T U G A S  
Nomor. 741/UN.16.12.D/PP/2022 

 
 

Berdasarkan surat Ketua Program Studi Magister Epidemiologi Fakultas Kesehatan 
Masyarakat UNAND nomor B/29/UN16.12.4.3/PK.03.02/2022 tanggal 10 Juni 2022, dengan 
ini Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Padang, menugaskan kepada 
nama – nama yang tersebut dibawah ini : 
 
NO Nama Peserta NIP/NIK Keterangan 

1 Arinil Haq, SKM, MKM 199307302019032028 Ketua 

2 Yudi Pradipta, SKM, MPH 199006302019031015 Sekretaris 

3 Dr. Masrizal, SKM, M.Biomed 197312311998031014 Anggota 

4 Elsi Novnariza, SKM, MKM 199211142901903007 Anggota 

5 Yeffi Masnarivan, SKM, M.Kes 199004202019031015 Anggota 

6 Mega Utami Basra, SKM, MKM 199305122019032018 Anggota 

7 Rion Purnomo S, SH 1371061212890002 Anggota 

 
Sebagai Tim Ad-Hoc Pembuatan Porker Program Studi Magister Epidemiologi. 
 
Demikian surat tugas ini di buat untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 
Padang, 14 Juni 2022 
Dekan 
 
 
 
 
Defriman Djafri, SKM, MKM, PhD 
NIP. 198008052005011004 
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S U R A T    T U G A S  
Nomor. 740/UN.16.12.D/PP/2022 

 
 

Berdasarkan surat Ketua Program Studi Magister Epidemiologi Fakultas Kesehatan 
Masyarakat UNAND nomor B/26/UN16.12.4.3/PK.03.02/2022 tanggal 10 Juni 2022, dengan 
ini Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Padang, menugaskan kepada 
nama – nama yang tersebut dibawah ini : 
 
NO Nama Peserta NIP/NIK Keterangan 

1 Yeffi Masnarivan, SKM, M.Kes  199004202019031015 Ketua 

2 Arinil Haq, SKM, MKM  199307302019032028 Sekretaris 

3 Dr. Masrizal, SKM, M.Biomed 197312311998031014 Anggota 

4 Elsi Novnariza, SKM, MKM 199211142901903007 Anggota 

5 Yudi Pradipta, SKM, MPH  199006302019031015 Anggota 

6 Mega Utami Basra, SKM, MKM 199305122019032018 Anggota 

7 Rion Purnomo S, SH 1371061212890002 Anggota 

 
Sebagai Tim Ad-Hoc Pembuatan Buku Profil Program Studi Magister Epidemiologi. 
 
Demikian surat tugas ini di buat untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 
Padang, 14 Juni 2022 
Dekan 
 
 
 
 
Defriman Djafri, SKM, MKM, PhD 
NIP. 198008052005011004 
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S U R A T    T U G A S  
Nomor. 742/UN.16.12.D/PP/2022 

 
 

Berdasarkan surat Ketua Program Studi Magister Epidemiologi Fakultas Kesehatan 
Masyarakat UNAND nomor B/38/UN16.12.4.3/PK.03.02/2022 tanggal 9 Juli 2022, dengan 
ini Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Padang, menugaskan kepada 
nama – nama yang tersebut dibawah ini : 
 
NO Nama Peserta NIP/NIK Keterangan 

1 Yudi Pradipta, SKM, MPH 199006302019031015 Ketua 

2 Dr. Masrizal, SKM, M.Biomed 197312311998031014 Sekretaris 

3 Arinil Haq, SKM, MKM 199307302019032028 Anggota 

4 Elsi Novnariza, SKM, MKM 199211142901903007 Anggota 

5 Yeffi Masnarivan, SKM, M.Kes 199004202019031015 Anggota 

6 Mega Utami Basra, SKM, MKM 199305122019032018 Anggota 

7 Rion Purnomo S, SH 1371061212890002 Anggota 

 
Sebagai Tim Pembuatan Modul Field Study TA. 2021/2022 Program Studi Magister 
Epidemiologi. 
 
Demikian surat tugas ini di buat untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 
Padang, 22 Juli 2022 
Dekan 
 
 
 
 
Defriman Djafri, SKM, MKM, PhD 
NIP. 198008052005011004 

 


